ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

Fone: 0.54.3382-1030/1060 - FAX: 054.3382-1122

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte
contrato, conforme abaixo discriminado:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2022 - CONTRATO Nº 088/2022 – CONTRATADA:
CIFERAL INDUSTRIA DE ÔNIBUS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
30.314.561/0006-30, representada neste ato pelo Sr. SIDNEI VARGAS DA SILVA,
portador do CPF sob nº 377.402.700-59 e RG nº 6038061328 SSP/RS. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO NOVO, 0 KM, TIPO MICRO ÔNIBUS PARA A
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA. Será pago o valor total
de R$ 505.000,00 (quinhentos e cinco mil reais). Assinado em 30 de Novembro de
2022, com validade até 20 de Dezembro de 2022.

Alto Alegre/RS, 30 de Novembro de 2022.

Avelino Salvadori
Prefeito Municipal